

Gaidot svētkus, Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzijas skolēni iepazīst latviešu režisoru kino - A. Graubas spēlfilma “Circenīša Ziemassvētki”.

Spēlfilmas motīvs - ģimenes un līdzcilvēku nozīme svētku laikā un ikdienā. Sižetā tiek atklāts, cik svarīga ir cilvēka motivācija un mērķis. Tā pierādīja, ka cilvēki var laboties un mainīties. Filma ir pamācoša, atklāja Ziemassvētku brīnuma interpretāciju. Bieži vien cilvēki neaizdomājas, cik svarīgi ir cilvēki mums blakus, ka dāvanas nav pats svarīgākais svētkos. Šī filma bija lieliska iedvesmas deva svētku laikam un ikdienai.

Ģimnāzistu viedokļi:

Man patika, ka filmā bija daudz jauku dziesmu un smieklīgu situāciju.

Filma bija pamācoša, man patika tā ar savu motīvu un atmosfēru, kā arī labām beigām. Laba, lai noskatīties svētku vakarā ar ģimeni un iegūtu atziņas.

Es uzskatu, ka filma bija laba, bija daži smieklīgi brīži. Man patika Ziemassvētku noskaņa un stāsts.

Man šī filma patika, jo tā bija pamācoša. Filmā bija attēlots tas, cik svarīgi ir būt draudzīgai ģimenei.

Man patika šī filma, jo tā bija sirsnīga, bija daudz smieklīgu un mīļu momentu. Arī man patika, ka tur bija Ziemassvētku atmosfēra, bija daudz episku momentu. Kopumā filma bija interesanta un ar jauku Ziemassvētku atmosfēru.

Filma likās ļoti aizraujoša, interesants sižets un muzikālais pavadījums brīnišķīgi papildināja filmu. Šī filma ir ideāli piemērota, lai radītu svētku noskaņu un atgādinātu par tādām vērtībām kā ģimene, uzticība un mīlestība.

Man ļoti patika filma, jo man patika tās sižets un tas, kā uzvedas Bruno. Visvairāk man patika, ka galu galā visi bija kopā un priecājās par svētkiem. Vēl man patika, ka Bruno, kad satikās ar bērniem, neizvairījās un palīdzēja viņiem.

Man filma kopumā patika, bija daži nesaprotami momenti filmā. Bet īstenībā filma ļoti jauka, brīžiem smieklīga, un bija tiešām interesanti skatīties.

Filma "Circenīša Ziemassvētki" bija ļoti interesanta. Filma, kurā nav īsti jāiedziļinās, tāpat viss skaidrs sižetā. Radīja lielāku Ziemassvētku sajūtu.

Man ļoti patika filma “Circenīša Ziemassvētki”, jo tā bija sirsnīga un radīja īstu Ziemassvētku sajūtu. Īpaši jauki bija bērnu piedzīvojumi un kā viņi visi palīdzēja viens otram. Ainavas ar sniegu izskatījās ļoti skaisti, un arī mūzika bija piemērota svētku noskaņai. Tomēr dažas vietas sižetā šķita mazliet garlaicīgas, jo bija viegli uzminēt, kas notiks tālāk. Kopumā filma bija jauka un sirsnīga – ideāla, lai noskaņotos Ziemassvētkiem.

Pēc filmas “Circenīša Ziemassvētki” noskatīšanās, es varu pateikt, ka tā ir ļoti sirsnīga un emocionāla latviešu filma, kas aizkustina ar savu stāstu par ģimenes vērtībām, draudzību un cerību. Aktieru sniegums ir pārlicinošs, īpaši izceļot jaunos talantus, bet filmas vizuālais un muzikālais noformējums rada īstu Ziemassvētku noskaņu. Tā ir piemērota visai ģimenei un atgādina par svētku patieso būtību.

Noskatoties filmu "Circeniša Ziemassvētki", es sajutu patiesu svētku prieku un siltumu. Stāsts ir vienkāršs un saprotams, bet tieši tas padara to tik jauku un aizkustinošu. Man patika, kā filma parāda, cik svarīgi ir būt kopā ar ģimeni un priecāties par mazām lietām. Tā lika man atcerēties bērnības Ziemassvētkus un to, cik īpašs ir šis laiks. Filma ir viegla un sirsnīga, un tā noteikti rada svētku noskaņu.

Filma kopumā man patika. Tajā bija atklāta svarīga morāles dilemma. Kas ir svarīgāks - pienākums vai vispārcilvēciskās vērtības? Un beigās, kad Bruno Circenis beidzot ir saticis savu dēlu, man gandrīz vai asara pār seju bija notecējusi.

Filma likās ļoti interesanta un saistoša. Tā noteikti deva ikvienam kaut vai nedaudz, bet Ziemassvētku noskaņu. Ieteiktu noskatīties to visiem, gan bērniem, gan arī pieaugušajiem, jo tā varētu būt atbilstoša ikviena vecuma pārstāvim.

Manuprāt, "Circeniša ziemassvētki" ir perfekta Ziemassvētku filma. Smieklīga, amizanta, bet reizē ar nozīmīgām atziņām. Man patika aktierspēle un kopējā filmas estētika. Noteikti ieteiktu saviem draugiem un paziņām.

Filma "Circeniša Ziemassvētki" bija jautra un interesanta. Kopumā man patika filmas sižets, brīžiem bija smieklīgi momenti, kas filmu padarīja vēl saistošāku. Filma atspoguļoja, ka ikviens var kļūt labs, pat cietumnieks.

Pēc filmas "Circeniša Ziemassvētki" noskatīšanās sajūtu Ziemassvētku noskaņojumu. Filmā bija smieklīgi momenti, kā arī mīļi. Skatoties varēja sajust visa spektra emocijas. Man patika filma, es ieteiktu to noskatīties Ziemassvētku vakarā arī citiem.

Filma "Circeniša Ziemassvētki" ir īsts pārsteigums Latvijas kino ainā. Filmas stāsts ir aizkustinošs un sirsnīgs ar humora noti, atgādinot mums par ģimenes nozīmi un Ziemassvētku patieso būtību. Lieliska aktieru spēle padara šo filmu vēl patiesāku un tuvāku.

Manuprāt, šī bija viena no interesantākajām latviešu filmām, kuru esmu redzējis. Tā man likās ar dziļu domu. No šīs filmas varēja daudz ko iemācīties par dzīvi kā tādu un tās galvenajām vērtībām.

Filma "Circeniša Ziemassvētki" bija aizraujošs stāsts ar dziļu domu. Man nedaudz nepatika aktierspēle, īpaši sākumā.

Man ļoti patika filma ar savu Ziemassvētku sajūtu. Ļoti interesanti bija aplūkot elementu, kā cietumnieks izbēdzis no cietuma svin Ziemassvētkus ar policista ģimeni, lai to grūtāk atrastu. Bet kopumā filma beidzās ar laimīgu noti un visiem problēmas tika sakārtotas.

Filma "Circeniša Ziemassvētki" bija jauka, skatīties to bija interesanti. Tā nebija īsa filma, bet paskrēja ātri, vietām pamācoša un gudra. Kopumā man patika, tai bija laba aura, diezgan saliedējoša pirms Ziemassvētkiem.

Filma pati par sevi bija ļoti interesanta, daudz ko pamācoša un kopumā man patika un labprāt noskatītos vēlreiz. Kopumā varu arī teikt to, ka šī filma bija viena no labākajām latviešu filmām, kura izceļas.

Šī bija viena no labākajām latviešu filmām, ko esmu redzējis. Šī filma ir ļoti ģimeniska un ar Ziemassvētku noskaņu. Aktierspēle arī bija ļoti augstā līmenī un kopumā pati filmas galvenā doma bija viegli uztverama un saprotama. Padomāts bija arī par to, lai nofilmēt šo filmu dažādās jaunās un interesantās lokācijās, kas arī deva savu vērtību filmai. Kopumā ieteiktu šo filmu redzēt katram pirms Ziemassvētkiem, jo šī ir tiešām laba filma. Milzīgs paldies!

Man ļoti patika filma un tā iedeva Ziemassvētku noskaņojumu. Interessants sižets un tas, ka cietumnieks nebija slikts cilvēks un izvēlējās nevis aizbēgt, bet gan palīdzēt un saņēma atbalstu pretī. Manuprāt, filmas galvenā doma ir, ka katrs var kļūdīties, bet galvenais ir saprast un laboties.

Filma bija normāla, bet drusku garlaicīga.

Tā bija patiesi sirsnīga un aizkustinoša filma, kas lieliski iemieso Ziemassvētku garu. Tā piedāvā gan smieklus, gan siltumu, padarot to par ideālu izvēli ģimenes vakaram. Filmas tēli ir ļoti izstrādāti un stāsts ir aizraujošs, kas noteikti iepriecinās gan bērnus, gan pieaugušos.

Tas ir sirsnīgs stāsts par ģimeni, kopā būšanu un svētku brīnumu. Tā rada patiesu Ziemassvētku noskaņu ar skaistām ainavām un emocionāliem aktierdarbiem. Lai gan sižets vietām ir paredzams, tas tomēr aizkustina un atgādina par svētku patieso būtību. Ideāla izvēle visai ģimenei, lai uzburtu svētku sajūtu.

Filma "Circeniša Ziemassvētki" radīja jauku un jautru Ziemassvētku atmosfēru, lika gan pasmieties, gan aizkustināja ar mīļiem brīžiem. Filmas sižets bija ļoti iespaidīgs un nekad neredzēts.

Filma "Circeniša Ziemassvētki" man likās interesanta, jo scenārijs bija ļoti pārdomāts un izveidots interesanti, patīkama un viegli uztverama filma. Galvenie varoņi, kā man šķiet, tika izvēlēti piemēroti un izskatījās ļoti iederīgi.

Filmu bija interesanti skatīties, tā lika padomāt par to, ka dzīve vienmēr ir pilna ar brīnumiem.

Filmā bija interesants sižets, bija iespēja gan padomāt par dzīvi, gan pasmaidīt. To var noskatīties kopā ar ģimeni Ziemassvētku vakarā kā alternatīvu ārzemju filmām.

Filma "Circeniša Ziemassvētki" ir sirsnīga un emocionāla ģimenes filma. Interesanti, ka filma tika uztaisīta it kā tā notiktu reālā dzīvē, kadri, kas tika filmēti ar telefonu, piešķir unikālītāti filmai.

"Circeniša Ziemassvētki" ir lieliski piemērota visai ģimenei, īpaši, ja meklē ko sirsnīgu un iedvesmojošu gada aukstākajos mēnešos. Tā ne tikai izklaidē, bet arī atgādina par vērtībām, kas ir īpaši svarīgas Ziemassvētku laikā – tuvību, piedošanu un mīlestību.

Man filma "Circeniša Ziemassvētki" ļoti patika. Tā lika noticēt, ka Ziemassvētku brīnumi patiešām piepildās, un pati galvenā dāvana ir ģimene un kopā būšana. Kopumā, jauka filma ar laimīgām beigām.

Sagatavoja LSS koordinatore S. Arbidāne.